



Biuletyn Polonistyczny

13.01.2018

Termin zgłoszeń: 30.01.2018

Młoda Redakcja 2018

Institucje: Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej

W ramach konkursu *Młoda Redakcja 2018* studenci m.in. z Polski i Niemiec mogą ubiegać się o staż w Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej. W ramach stażu studenci będą zapewniali obsługę medialną projektów współfinansowanych przez FWPN.

Zgodnie z informacjami organizatorów konkursu: "W ramach stażu będziesz odwiedzać redakcje mediów w Warszawie, spotykać się z osobami ze środowisk opiniotwórczych, korespondentami niemieckimi w Polsce i przedstawicielami instytucji partnerskich Fundacji. Do tej pory naszymi gośćmi byli politycy, dziennikarze znani z pierwszych stron gazet, aktywiści, przedstawiciele NGOów i multiplikatorzy relacji polsko-niemieckich".

Dwa dwudniowe warsztaty (w piątki i soboty, ok. lutego – marca 2018) odbywać się będą w siedzibie Fundacji w Warszawie. Warsztaty pozwolą poznać warsztat dziennikarski oraz sprawdzić się w typowo dziennikarskich wyzwaniach.

Uczestnicy wyjadą na XI Polsko-Niemieckie Dni Mediów do Meklemburgii - Pomorza Przedniego w dniach 6-7 czerwca.

Na zakończenie programu dla najbardziej zaangażowanych uczestników czekają trzy miesięczne staże w warszawskich redakcjach mediów. W zeszłym roku uczestnicy otrzymali staże w „POLITYCE”, "Tygodniku Powszechnym", "Gościu Niedzielnym", TR „Gazecie Wyborczej”.

Redaktorów wybierze jury złożone z przedstawicieli Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej oraz dziennikarzy. Należy przesłać **formularz aplikacyjny i próby własnej pracy dziennikarskiej** (2 teksty do najwyżej 10.000 znaków każdy lub 2 próbki w innym formacie – audio lub video – nieprzekraczające 10 minut/praca, foto – nie więcej niż 10 zdjęć). Z wybranymi kandydatami Fundacja skontaktuje się w lutym 2018 r.

Zgłoszenia należy przesłać do dnia **30.01.2018** r. na adres: magdalena.przedmojska@fwpn.org.pl.

Linki:

- <http://fwpn.org.pl/wnioski/stypendia-i-biezace-konkursy/rekrutacja-do-programu-mloda-redakcja-2018-3hnpib>

Słowa kluczowe: media, dziennikarstwo, redakcja